ไฟฟ้า จ านวน 9 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่บริษัท ชยุต ซัพพลายส์ จ ากัด (ขายปลีก,ให้บริการ) 
โดยเสนอราคา เป็นเงินทัง้ส้ิน 39,590.00 (สามหมื่นเก้าพันห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิม่และภาษีอื่น 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทัง้ปวง

รักษาราชการแทน ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที ่1
วิศวกรโยธาช านาญการพิเศษ

ประกาศกรมทางหลวง
เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา งานซ้ือวัสดุไฟฟ้า จ านวน 9 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง